
Приказ о возбуждении дела № 06-147 /2016  и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

02/250-к от 01.07.2016

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-147 /2016 по признакам нарушения Министерством
образования и науки Республики Татарстан, ФГУП «Главный центр специальной
связи» статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в части заключения государственного контракта №27/16 от
09.06.2016 года на предмет оказания услуг по доставке экзаменационных
материалов досрочного и основного периодов проведения единого
государственного экзамена (ЕГЭ) по территории Республики Татарстан без
проведения торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06- 147/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:  <…>

Члены комиссии:             <…>

                                       <…>

                                       <…>

3. Ответственным исполнителем по делу №06-147/2016 назначить <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя  
<…>

Временно исполняющий  обязанности руководителя       <…>

 


